



**MERSİN TEKNOPARK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI MERSİN VALİSİ ALİ HAMZA PEHLİVAN BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

Mersin Teknopark Yönetim Kurulu Toplantısı Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan Başkanlığında Gerçekleştirildi. Mersin Teknopark toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya Vali Pehlivan'ın yanı sıra; Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Çamsarı, Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın, Tarsus Ticaret Sanayi Odası Başkanı Ruhi Koçak, Akdeniz İhracatçı Birlikleri Temsilcisi Veysel Memiş katıldı.

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin'in Mersin Teknopark tarafından yürütülmekte olan projeler hakkında bilgi verdiği toplantıda, gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.



## TARSUS TSO ZİYARETİ

Mersin Teknopark ekibi, Tarsus TSO'yu ziyaret etti. Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak tarafından ağırlanan Mersin Teknopark A.Ş. Genel Müdürü İhsan Gültekin, Genel Müdür Yardımcısı Nihan Baran ve İş Geliştirme Uzmanı Emine Yıldız ve ziyarette Türkiye'nin ilk tarım ve gıda teknoparkı olarak kurulan Mersin Agropark A.Ş'nin Müdürü Murat Hocağil de bulundu.

Toplantıda yürütülen projelerden, Teknopark bünyesinde faaliyet gösteren girişimcilerin geliştirdiği sistemlere kadar detaylı bilgiler aktarıldı. İlerleyen dönemde hedeflerin paylaşıldığı ziyarette teşekkürlerini ileten Başkan Koçak, "Mersin Teknopark çok güzel ve önemli projelere imza atıyor. Teknopark'ın Yönetim Kurulu üyesi olarak da bundan ayrıca gurur duyuyorum. Güzel projelerle daha güzel çalışmalarını el birliğiyle yapacağımıza inanıyorum." dedi.



## TARSUS ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

Mersin Teknopark ekibi, Tarsus Üniversitesini ziyaret etti. Tarsus Üniversitesi Rektörü Orhan AYDIN tarafından ağırlanan Mersin Teknopark A.Ş. Genel Müdürü İhsan Gültekin, Genel Müdür Yardımcısı Nihan Baran ve İş Geliştirme Uzmanı Emine Yıldız,

Kurumlarımızın Teknolojiye adaptasyonu ve devam etmekte olan çalışmalarla ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

İlerleyen dönemde hedeflenen planların paylaşıldığı ziyarette Rektör Orhan AYDIN'ın nazik ağırlamaları için Teknopark Ekibi teşekkür etti.



## VİSTA HOTEL VE KA EĞİTİM DANIŞMANLIK MERSİNTEKNOPARK ZİYARETİ

Mersin'in İş İnsanlarından Vista Hotel sorumlusu Merve Yavuz Yolcu ve KA Eğitim Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Alper Girgeç Mersin Teknopark'ı ziyaret etti.

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, Kurumlarımızın Teknolojiye adaptasyonu ve devam etmekte olan çalışmalarını ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Sohbetin sonunda Gültekin, nazik ziyaretlerinden ötürü Sayın Merve Yavuz Yolcu ve Sayın Alper Girgeç'e teşekkür etti.

# TECHNOSCOPE

AĞUSTOS 2022

MERSİN TEKNOPARK

1. SAYI

Birleşmiş Milletler IOM (Uluslararası Göç Örgütü) tarafından desteklenen ve Mersin Teknopark tarafından yürütülecek olan WE POWER projesi (Kadın Girişimcileri Güçlendirme Projesi) için IOM Hatay Saha Ofis Müdürü İbrahim Halil Timurtaş, Proje Asistanı Nimet Tuğçe Parlar ve Hükümet İrtibat Koordinatörü Cemil Carcar Mersin Teknopark'a ziyarette bulundu.

Toplantıda Mersin Teknopark tarafından hazırlanan projenin detayları değerlendirilirken, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.



**BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ULUSLARARASI GÖÇ ÖRGÜTÜ "WE POWER" PROJESİ İÇİN MERSİN TEKNOPARK'A ZİYARETTE BULUNDU**

## MERSİN TEKNOPARK ASFALT ÇALIŞMALARI YAPILDI

Mersin Teknopark olarak 100 firma ve 450 çalışana hizmet veriyor %100 doluluk oranı ile çalışıyoruz. Firmalarımız ve çalışma arkadaşlarımız için Mersin Valiliğimiz ve Mersin Büyükşehir Belediyesi katkıları ile yollarımızı yeniliyor çevremizi güzelleştiriyoruz. Daha iyisi için hep birlikte daha çok çalışacağız.



## MTSO KIYMETLİ İŞ İNSANLARINDAN MERSİN TEKNOPARK ZİYARETİ

MTSO Kıymetli İş İnsanlarımızdan Zeynep Çeyiz Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Demir, Bozbeyler Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Bozbey, Poyrazlar Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Rıza Poyraz, Dr. Otto Yatak Yönetim Kurulu Başkanı Sadık Özkan, Keben İş Elbiseleri ve İş Güvenliği Malzemeleri Yönetim Kurulu Başkanı Ali Şimşek Mersin Teknopark'ı ziyaret etti.

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, Yürütmekte olduğumuz yurtiçi ve yurtdışı çalışmalar ve Mersin iş insanlarımızın Teknopark'a bakışı ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

Sohbetin sonunda Gültekin, nazik ziyaretlerinden ötürü kıymetli iş insanlarımıza teşekkür etti.





## MERSİN TEKNO PARK GAZİANTEP FABRİKA İŞBİRLİK ZİYARETLERİ

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, ile birlikte Jameson Elektronik yönetim kurulu başkanı sayın Hamit Doğan ve Burak Doğan , MTSO bilgi işlem müdürü sayın Turgut Ermercimek ile birlikte yeni işbirlikleri

kapsamında Gaziantep te Gepatek elektronik , Geylani elektrik , halat üretimi ve halı fabrikası ziyaretlerinde bulundu.

Teknopark- MTSO-Sanayi -Yatırımcı işbirliklerimizi güçlendirmek ve firmalarımızı daha başarılı yönlendirebilme adına çabalarımızı sürdürüyoruz.

## GÜRSOY OTOMOTİV ZİYARERİ

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin ve Mersin Teknopark'ın ilk firması olan ve başarıları ile birçok güzel işlere imza atan epati firması ortakları sayın Kutluhan Kibrit ve sayın Özkan Kırık ile Gürsoy Otomotiv'i ziyaret etti.

Gürsoy Otomotiv yönetim kurulu başkanı Alper Gürsoy ağırlayarak, yenilikçi işbirlikleri çalışmalarına ilgili görüşmeler yapıldı.

Mersin Teknopark olarak iş insanlarımızla birlikte projelere tam hız devam ediyoruz.



## ICMPD YETKİLİLERİ ENHANCER PROJESİ İÇİN MERSİN TEKNO PARK'I ZİYARET ETTİ

ICMPD yetkilileri İrem Harman ve Kemal Ege Gürkan, Mersin Teknopark tarafından yürütülecek olan Enhancer Projesi kapsamında Mersin Teknopark'a ziyarette bulundu.

Proje gözlem ve risk değerlendirme toplantısının ardından projenin uygulanacağı alanları ziyaret eden yetkililere proje faaliyetleri hakkında detaylı bilgi sunuldu.



## ERCİYAS ÇELİK BORU VE GÖKMAK ZİYARETİ

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, MTOSB de Özbal (Erciyas) Çelik Boru'nun 20 yıllık fabrika müdürü , Gökdeniz Kaya ve Mersin'in en köklü firmalarından Gökmağ'ın sahibi Mehmet Gök'ü ziyaret etti.

Üç Makina mühendisi bir araya gelerek yenilikçi işbirlikçi çalışmalarına ilgili görüşmeler yapıldı.

Mersin Teknopark olarak iş insanlarımızla birlikte projelere tam hız devam ediyoruz.



Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile Mersin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliği, Mersin Büyükşehir Belediyesi desteğiyle hazırlanan Mersin Teknopark firmamıza ait 'Esnaf Seninle' Projesi Lansmanı gerçekleştirildi.

Mersin Teknopark'ta geliştirilen tamamen yerli yazılım olma özelliği ile öne çıkan yerel esnafa ve yerel kullanıcılara hitap eden uygulama, kentte e-ticaretin canlanması, esnafın rekabetçi yapısını güçlendirmesi adına önemli fırsatlar sunuyor. Komisyon oranlarını minimuma indirmesi, kullanıcıyı yazılım ve donanım maliyetlerinden koruyup ücretsiz üyelik imkanı sunmasıyla öne çıkan uygulama kullanıcılarına ise siparişini yaşadığı semtteki esnafın bulunduğu yerden verebilmesine, istediği saatte bulunduğu yerden teslim alabilmesine olanak sağlıyor.

Esnafın yoğun ilgi gören lansman, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, Mersin ESOB Yönetim Kurulu Başkanı Talat Seçer, Mersin Vali Vekili İbrahim Küçük ile Mersin Milletvekilimiz Hacı Özkan'ın birlikte verdiği ilk sipariş ile son buldu.



"ESNAF SENİNLE" PROJESİ LANSMANI

## MERSİN MİLLETVEKİLİMİZ SAYIN HACI ÖZKAN MERSİN TEKNOPARK'I ZİYARET ETTİ

Mersin Milletvekilimiz sayın Hacı Özkan, Ak Parti Yenışehir İlçe Başkanı Hayati Bülbül ve Teşkilatı Mersin Teknopark'ı ziyaret ettiler.

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, ziyarette çalışmalarımız ile ilgili bilgilendirme bulundu. Firmalarımızı ve inovasyon merkezimizi ziyaret ederek program tamamlandı.

Ziyaretin sonunda Gültekin, Sayın vekilimize nazik ziyaretlerinden, ilgisi ve desteği için teşekkür etti.





## BİLEN OTOMOTİV ZİYARETİ

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin ve Epati Siber Güvenlik Kurucu Ortağı Kutluhan Kibrit ve Özkan Kırık ile Bilen Otomotiv'e ziyarette bulundu.

Genel Müdür Ziya Çokgünlü'nün Bilen Otomotiv'in faaliyetleri hakkında bilgi verdiği toplantıda kurumlar arası işbirliği imkanları değerlendirildi.



## Birleşmiş Milletler IOM (Uluslararası Göç Örgütü) Mersin Teknopark Ziyareti

Birleşmiş Milletler IOM (Uluslararası Göç Örgütü) tarafından desteklenen ve Mersin Teknopark tarafından uygulanacak olan "Kadın Girişimcileri Destekleme Projesi: WE POWER" çerçevesinde IOM yetkilileri, durum tespiti ve kapasite değerlendirme görüşmeleri için Mersin Teknopark'a iki günlük saha ziyareti gerçekleştirdi.

Bilişim, Tarım ve Gıda sektörlerinde faaliyet gösteren kadın girişimcilerin iş kurmalarına ve mevcut işlerini büyütmelerine yönelik destek sağlayacak olan proje Ekim 2022'de hayata geçecek.

